[image: image1.png]

«Подз» сикт овмöдчöминса

                 Администрации

       администрация

      сельского поселения  «Подзь»

ШУÖМ

Постановление

От     11 апреля  2017 года                                                                             № 02/04
пст. Подзь, Койгородский район

О внесении изменений в постановление

«Об утверждении стоимости гарантированного

перечня услуг по погребению на

территории сельского поселения «Подзь»»

Руководствуясь пунктом 4 ч. 1 ст. 9 Федерального закона от 12.01.1996 года № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле»

Администрация сельского поселения «Подзь» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.
Внести в постановление № 04/01 от 31.01.2017 года следующие изменения: п. 5 в приложении к постановлению в гарантированном перечне услуг по погребению на территории сельского поселения «Подзь» слово «перевозка» заменить словами «перевозка тела (останков) умершего на кладбище (крематорий)».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.02.2017 года.

Глава сельского поселения «Подзь»

И.А. Чугаева